
Sparte: Digital 

Als Angenommen gelten alle Bilder ab 23 Punkte. 

 

Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind: 406 

Platz: 42 

 

Rath Robert                                     23 23 20 18                  84 

Freis Manfred                                 22 22 20 19                   83 

Halbauer Werner                           23 20 19 19                   81 

Blum Florian                                    22 20 19 19                  80 

Mayerhofer Ernst                           23 19 18 18                  78 

Bohne Birgit                                    20 20 19 17                   76 

Loibl Josef                                        22 19 18 16                   75 

Wolf Leopold                                  21 19 17 15                   72 

Steiner Franz                                  19 18 17 16                   70 

Stare Helmut                                  19 18 16 15                   68 

Höchtl Ludwig                                17 16 15 14                   62 

Vitovec Brigitte                              16 16 15 15                   62 

 

 

 



Sparte: Color  

Als Angenommen gelten alle Bilder ab 21 Punkte. 

 

Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind: 424  

Platz: 17 

 

Rath Robert                                  24 21 21 21                   87 

Bohne Birgit                                  23 22 22 19                  86 

Loibl Josef                                      22 22 21 21                  86 

Mayerhofer Ernst                         23 22 20 18                  83 

Höchtl Ludwig                               24 24 17 17                  82 

Halbauer Werner                         21 21 19 18                  79 

Wolf Leopold                                21 20 20 18                  79 

Steiner Franz                                22 20 19 16                  77 

Blum Florian                                 21 21 19 16                 77 

Stare Helmut                                21 19 18 18                 76 

Freis Manfred                              21 19 17 17                  74 

 

 

 



Sparte: Monochrom 

Als Angenommen gelten alle Bilder ab 22 Punkte. 

 

Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind: 456  

Platz: 15 

 

Blum Florian                                       26 25 22 21               94 

Loibl Josef                                           24 24 23 22               93 

Morawa Andreas                              25 24 23 20                92 

Halbauer Werner                              26 22 21 21                90 

Rath Robert                                        24 23 21 19               87 

Höchtl Ludwig                                    23 23 21 20               87 

Wolf Leopold                                      22 22 21 21              86 

Bohne Birgit                                        24 21 21 18              84 

Steiner Franz                                      22 21 20 20              83 

Freis Manfred                                     21 21 21 20             83 

Mayerhofer Ernst                               21 21 20 20            82 

Stare Helmut                                       21 21 20 18            80 


